АДМИНИСТРАЦИЯ[image: image1.png]

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 апреля 2013 года                                                                             № 36
О внесении изменений в Постановление

администрации городского поселения пос.

Красное-на-Волге от 25.10.2010 г. № 76
«О Положении «О комиссии по

рассмотрению обращений о присвоении
 наименований, переименовании улиц,

площадей и других территорий в городском
поселении поселок Красное-на-Волге»
В связи с нахождением члена комиссии по рассмотрению обращений о присвоении наименований, переименовании улиц, площадей и других территорий в городском поселении поселок Красное-на-Волге Бугровой Е.М. в отпуске по беременности и родам, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 25.10.2010 г. № 76 «О Положении «О комиссии по рассмотрению обращений о присвоении наименований, переименовании улиц, площадей и других территорий в городском поселении поселок Красное-на-Волге» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по рассмотрению обращений о присвоении наименований, переименовании улиц, площадей и других территорий в городском поселении поселок Красное-на-Волге Бугрову Е.М., ведущего эксперта по правовому обеспечению, в связи с нахождением в отпуске по беременности и родам.

1.2. Приложение к Постановлению администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге  от 25.10.2010 г. № 76 «О Положении «О комиссии по рассмотрению обращений о присвоении наименований, переименовании улиц, площадей и других территорий в городском поселении поселок Красное-на-Волге»  изложить в прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

   Глава администрации:                                                                В.Н. Недорезов
Приложение
к постановлению администрации

городского поселения поселок Красное-на-Волге
 от 25.10.2010 г. № 76

(в редакции постановления администрации

городского поселения поселок Красное-на-Волге от 24.11.2011 г. № 86;

в редакции постановления администрации

городского поселения поселок Красное-на-Волге от 30.04.2013 г. № 36)
СОСТАВ
комиссии по рассмотрению обращений о присвоении наименований, переименовании улиц, площадей и других территорий в городском поселении поселок Красное-на-Волге

Минько Андрей Григорьевич, ведущий эксперт по благоустройству, председатель комиссии

Локтионова Наталья Николаевна, ведущий эксперт по ЖКХ, секретарь комиссии

Члены комиссии:

- Зародова Елена Владимировна, заведующий отделом городского хозяйства;

- Заиграева Светлана Александровна - главный специалист отдела экономики, финансов и управления муниципальной собственностью;

- Ловыгина Юлия Алексеевна — ведущий эксперт по правовому обеспечению;